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META Gutaperka ćwieki gutaperkowe
120szt.

Cena 18,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Meta

Opis produktu
META Gutaperka Ćwieki gutaperkowe  zapewniają szybkie i niezawodne rozwiązanie pomiaru i wypełniania kanałów
korzeniowych.

Dostępne rozmiary:

06/35
02/15-40
02/30
02/40

Opakowanie: 120szt

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ćwieki guttaperkowe : 02% 15-40 , 02% 30 , 02% 40 , 06% 35
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